
T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 2209059A

Luogo Nola  [Napoli - Campania]
Periodo 17-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PELUSO GIUSEPPE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Cerino Eduardo

1Duraccio Walter Mattia

2
Di Stasio Giuseppe Danilo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Cerino Eduardo 4.5 ITA 10.5011.006.50 9.75 1789 1803 2170 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 2 NC Duraccio Walter Mattia4.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 2012 1798 2165 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1996

3 3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo4.0 ITA 11.0011.506.50 7.00 1855 1792 2033 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 4 NC Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 10.5011.007.00 7.00 2082 1935 2085 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 5 FM Vallifuoco Giacomo 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 2367 1879 2035 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1957

6 6 NC Fezza Davide 4.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 2031 1969 2163 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1984

7 7 NC Vena Alessio 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1939 1933 2127 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 1 0 1994

8 8 NC Sabia Corrado 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.50 2166 1950 2223 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1978

9 9 NC Felace Luca 2.5 ITA 13.5013.509.00 4.25 1929 1871 1872 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

10 10 NC Capozzi Virgilio 3.5 ITA 6.00 6.00 3.50 5.00 2020 1819 2093 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 1 1968

11 11 NC Grasso Nino 2.0 ITA 10.5010.507.00 7.00 1950 2205 2330 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1972

12 12 NC Montenero Lorenzo 2.0 ITA 12.5013.009.00 4.00 1707 2006 1935 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

13 13 NC Lamagna Mario 3.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1852 1751 1751 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1966

14 14 NC Santoro Antonio 1.5 ITA 12.5014.009.00 2.75 1789 2009 1860 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1997

15 15 NC Femiano Andrea 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 2.75 2007 1708 1709 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1966

16 16 NC Liguori Renato 1.5 ITA 3.00 3.00 1.50 2.25 2009 1661 1854 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1967

17 17 NC Caiazza Antonio A. 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1922 2052 1927 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1995

18 18 NC Vena Antonio 2.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1823 1803 1611 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1988

19 19 NC Cozzolino Angelo 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1994 1778 1653 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1977

20 20 NC Di Gisi Umberto 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.50 1810 1729 1605 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1966

21 21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1569 2168 1847 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1996

22 22 NC Bianco Raffaele 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 2037 2068 2068 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1982

23 23 NC Fornario Gianluca 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1533 1988 1715 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1968

24 24 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 13.0015.009.50 1.25 2068 1959 1594 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1970

25 25 NC Calabro' Paolo 0.5 ITA 13.5015.509.00 1.25 1481 1840 1475 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1971

26 26 NC Franciosi Fausto 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 2105 1789 1789 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1993

27 27 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1740 1481 1481 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 2002

28 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1970 1569 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1955

29 29 NC Godono Fabrizio 0.0 ITA 11.5013.007.00 0.00 1393 1922 1187 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2005

30 30 NC Gambardella Piero 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1876 1855 1120 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Bianco Raffaele ITA CAM NA 2037 2068 2068 1982 M 812749 101059

17 NC Caiazza Antonio A. ITA CAM NA 1922 2052 1927 1995 M 882682 138406

25 NC Calabro' Paolo ITA CAM CE 1481 1840 1475 1971 M 13510665

10 NC Capozzi Virgilio ITA CAM SA 2020 1819 2093 1968 M 834572 102692

1 NC Cerino Eduardo ITA CAM NA 1789 1803 2170 1997 M 2846328 160721

28 NC Colucci Pasquale ITA CAM AV 1970 1569 1600 1955 M 834963 123854

19 NC Cozzolino Angelo ITA CAM NA 1994 1778 1653 1977 M 835072 123784

20 NC Di Gisi Umberto ITA CAM AV 1810 1729 1605 1966 M 872806 127765

3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1855 1792 2033 1991 M 849928 114987

2 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 2012 1798 2165 1996 M 2865713 174310

9 NC Felace Luca ITA CAM NA 1929 1871 1872 1992 M 891827 138405

15 NC Femiano Andrea ITA CAM NA 2007 1708 1709 1966 M 807427 101872

6 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2031 1969 2163 1984 M 818747 110908

23 NC Fornario Gianluca ITA CAM NA 1533 1988 1715 1968 M 2812350 138681

26 NC Franciosi Fausto ITA CAM AV 2105 1789 1789 1993 M 802808 127151

27 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1740 1481 1481 2002 M 2840125 166196

30 NC Gambardella Piero ITA CAM SA 1876 1855 1120 1963 M 812005 109132

29 NC Godono Fabrizio ITA CAM NA 1393 1922 1187 2005 M 2848002 169791

11 NC Grasso Nino ITA CAM AV 1950 2205 2330 1972 M 810630 109814

13 NC Lamagna Mario ITA CAM SA 1852 1751 1751 1966 M 816981 102689

16 NC Liguori Renato ITA CAM NA 2009 1661 1854 1967 M 806099 101056

12 NC Montenero Lorenzo ITA CAM NA 1707 2006 1935 1996 M 2828389 164871

8 NC Sabia Corrado ITA CAM SA 2166 1950 2223 1978 M 808903 102686

24 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 2068 1959 1594 1970 M 2810056 114983

14 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1789 2009 1860 1997 M 2828400 164875

21 3N Sequino Gianfranco ITA CAM NA 1569 2168 1847 1996 M 2813101 156799

5 FM Vallifuoco Giacomo ITA CAM NA 2367 1879 2035 1957 M 800228 102775

7 NC Vena Alessio ITA CAM AV 1939 1933 2127 1994 M 867764 139474

18 NC Vena Antonio ITA CAM AV 1823 1803 1611 1988 M 867772 139467

4 NC Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2082 1935 2085 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Cerino Eduardo 4.5 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 15 N Â½ | 3 N 1 | 13 B 1 | -1

2 2 NC Duraccio Walter Mattia 4.5 ITA | 13 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 29 N 1 | -1

3 3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo4.0 ITA | 30 N 1 | 15 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | -1

4 4 NC Zinnai Graziano Matteo 3.5 ITA | 11 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 24 N 1 | 6 B 1 | -1

5 5 FM Vallifuoco Giacomo 3.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 1 | -1

6 6 NC Fezza Davide 4.0 ITA | 24 B 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | 0 1 | 4 N 0 | 0

7 7 NC Vena Alessio 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 12 B 1 | 0 1 | 2

8 8 NC Sabia Corrado 2.5 ITA | 5 B 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 1

9 9 NC Felace Luca 2.5 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | -1

10 10 NC Capozzi Virgilio 3.5 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 9 N 1 | -1

11 11 NC Grasso Nino 2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

12 12 NC Montenero Lorenzo 2.0 ITA | 17 B 0 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 1

13 13 NC Lamagna Mario 3.0 ITA | 2 B 0 | 20 B 1 | 29 N 1 | 0 1 | 1 N 0 | 0

14 14 NC Santoro Antonio 1.5 ITA | 16 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 26 N Â½ | 5 B 0 | 1

15 15 NC Femiano Andrea 1.5 ITA | 25 N 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Liguori Renato 1.5 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Caiazza Antonio A. 1.0 ITA | 12 N 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Vena Antonio 2.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 2 B 0 | 29 B 1 | 0 1 | 2

19 19 NC Cozzolino Angelo 1.0 ITA | 29 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 NC Di Gisi Umberto 2.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 25 B 1 | 0 1 | 1

21 21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -2

22 22 NC Bianco Raffaele 0.5 ITA | 0 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Fornario Gianluca 0.5 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 16 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 1

24 24 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA | 6 N 0 | 22 B Â½ | 7 N 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | -1

25 25 NC Calabro' Paolo 0.5 ITA | 15 B 0 | 1 N 0 | 27 B Â½ | 20 N 0 | 3 B 0 | 1

26 26 NC Franciosi Fausto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 1

27 27 NC Gambardella Pierluigi 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N Â½ | 0 1 | 0 0 | -1

28 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Godono Fabrizio 0.0 ITA | 19 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 2 B 0 | 1

30 30 NC Gambardella Piero 0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Bianco Raffaele ITA 2037 1 0.50 0.46 0.04 2068.002068 1982 M 812749 101059

17 NC Caiazza Antonio A. ITA 1922 3 1.00 1.14 -0.14 2052.001927 1995 M 882682 138406

25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 5 0.50 0.62 -0.12 1840.201475 1971 M 13510665

10 NC Capozzi Virgilio ITA 2020 3 2.50 2.23 0.27 1819.672093 1968 M 834572 102692

1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 5 4.50 2.35 2.15 1803.602170 1997 M 2846328 160721

28 NC Colucci Pasquale ITA 1970 0 0.00 0 1569.001600 1955 M 834963 123854

19 NC Cozzolino Angelo ITA 1994 3 1.00 1.98 -0.98 1778.001653 1977 M 835072 123784

20 NC Di Gisi Umberto ITA 1810 3 1.00 1.76 -0.76 1729.331605 1966 M 872806 127765

3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 5 4.00 2.82 1.18 1792.602033 1991 M 849928 114987

2 NC Duraccio Walter MattiaITA 2012 5 4.50 3.52 0.98 1798.202165 1996 M 2865713 174310

9 NC Felace Luca ITA 1929 5 2.50 2.59 -0.09 1871.601872 1992 M 891827 138405

15 NC Femiano Andrea ITA 2007 3 1.50 2.40 -0.9 1708.331709 1966 M 807427 101872

6 NC Fezza Davide ITA 2031 4 3.00 2.31 0.69 1969.502163 1984 M 818747 110908

23 NC Fornario Gianluca ITA 1533 3 0.50 0.35 0.15 1988.001715 1968 M 2812350 138681

26 NC Franciosi Fausto ITA 2105 1 0.50 0.87 -0.37 1789.001789 1993 M 802808 127151

27 NC Gambardella PierluigiITA 1740 1 0.50 0.82 -0.32 1481.001481 2002 M 2840125 166196

30 NC Gambardella Piero ITA 1876 1 0.00 0.53 -0.53 1855.001120 1963 M 812005 109132

29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 5 0.00 0.40 -0.4 1922.001187 2005 M 2848002 169791

11 NC Grasso Nino ITA 1950 3 2.00 0.62 1.38 2205.002330 1972 M 810630 109814

13 NC Lamagna Mario ITA 1852 4 2.00 2.36 -0.36 1751.001751 1966 M 816981 102689

16 NC Liguori Renato ITA 2009 2 1.50 1.70 -0.2 1661.001854 1967 M 806099 101056

12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 5 2.00 0.77 1.23 2006.201935 1996 M 2828389 164871

8 NC Sabia Corrado ITA 2166 3 2.50 1.94 0.56 1950.002223 1978 M 808903 102686

24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 5 0.50 3.14 -2.64 1959.201594 1970 M 2810056 114983

14 NC Santoro Antonio ITA 1789 5 1.50 1.44 0.06 2009.001860 1997 M 2828400 164875

5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 4 2.50 3.52 -1.02 1879.202035 1957 M 800228 102775

7 NC Vena Alessio ITA 1939 4 3.00 2.00 1 1933.752127 1994 M 867764 139474

18 NC Vena Antonio ITA 1823 4 1.00 1.97 -0.97 1803.501611 1988 M 867772 139467

4 NC Zinnai Graziano MatteoITA 2082 5 3.50 3.39 0.11 1935.602085 1996 M 848859 133800
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 0 0.00 0.20 0.3 9 2168.501847 1996 M 156799
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Vena Antonio ITA 1823   |  1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 0 - 1

2 13 NC Lamagna Mario ITA 1852   |  2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 0 - 1

3 30 NC Gambardella Piero ITA 1876   |  3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1855 0 - 1

4 11 NC Grasso Nino ITA 1950   |  4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 1 - 0

5 8 NC Sabia Corrado ITA 2166   |  5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 1 - 0

6 6 NC Fezza Davide ITA 2031   |  24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 1 - 0

7 7 NC Vena Alessio ITA 1939   |  9 NC Felace Luca ITA 1929 1 - 0

8 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707   |  17 NC Caiazza Antonio A. ITA 1922 0 - 1

9 14 NC Santoro Antonio ITA 1789   |  16 NC Liguori Renato ITA 2009 0 - 1

10 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481   |  15 NC Femiano Andrea ITA 2007 0 - 1

11 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393   |  19 NC Cozzolino Angelo ITA 1994 0 - 1

12 28 NC Colucci Pasquale ITA 1970   |  21 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 Â½ - Â½

13 10 NC Capozzi Virgilio ITA 2020   |  0 - F

14 20 NC Di Gisi Umberto ITA 1810   |  0 - F

15 22 NC Bianco Raffaele ITA 2037   |  0 - F

16 23 NC Fornario Gianluca ITA 1533   |  0 - F

17 26 NC Franciosi Fausto ITA 2105   |  0 - F

18 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1740   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A) - Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 2012   |  19 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1994 1 - 0

2 3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1855   |  15 NC Femiano Andrea 1 ITA 2007 1 - 0

3 6 NC Fezza Davide 1 ITA 2031   |  7 NC Vena Alessio 1 ITA 1939 1 - 0

4 8 NC Sabia Corrado 1 ITA 2166   |  11 NC Grasso Nino 1 ITA 1950 Â½ - Â½

5 1 NC Cerino Eduardo 1 ITA 1789   |  25 NC Calabro' Paolo 0 ITA 1481 1 - 0

6 5 FM Vallifuoco Giacomo 0 ITA 2367   |  17 NC Caiazza Antonio A. 1 ITA 1922 1 - 0

7 4 NC Zinnai Graziano Matteo0 ITA 2082   |  12 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1707 Â½ - Â½

8 9 NC Felace Luca 0 ITA 1929   |  29 NC Godono Fabrizio 0 ITA 1393 1 - 0

9 10 NC Capozzi Virgilio 0 ITA 2020   |  18 NC Vena Antonio 0 ITA 1823 1 - 0

10 13 NC Lamagna Mario 0 ITA 1852   |  20 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1810 1 - 0

11 23 NC Fornario Gianluca 0 ITA 1533   |  14 NC Santoro Antonio 0 ITA 1789 0 - 1

12 24 NC Santangelo Nicola 0 ITA 2068   |  22 NC Bianco Raffaele 0 ITA 2037 Â½ - Â½

13 16 NC Liguori Renato 1 ITA 2009   |  0 - F

14 21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

15 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA 1970   |  0 - F

16 26 NC Franciosi Fausto 0 ITA 2105   |  0 - F

17 27 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1740   |  0 - F

18 30 NC Gambardella Piero 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Femiano Andrea 1 ITA 2007   |  1 NC Cerino Eduardo 2 ITA 1789 Â½ - Â½

2 14 NC Santoro Antonio 1 ITA 1789   |  6 NC Fezza Davide 2 ITA 2031 0 - 1

3 18 NC Vena Antonio 0 ITA 1823   |  2 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 2012 0 - 1

4 20 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1810   |  3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1855 0 - 1

5 11 NC Grasso Nino 1.5 ITA 1950   |  5 FM Vallifuoco Giacomo 1 ITA 2367 Â½ - Â½

6 19 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1994   |  9 NC Felace Luca 1 ITA 1929 0 - 1

7 17 NC Caiazza Antonio A. 1 ITA 1922   |  4 NC Zinnai Graziano Matteo0.5 ITA 2082 0 - 1

8 7 NC Vena Alessio 1 ITA 1939   |  24 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 2068 1 - 0

9 12 NC Montenero Lorenzo 0.5 ITA 1707   |  10 NC Capozzi Virgilio 1 ITA 2020 Â½ - Â½

10 29 NC Godono Fabrizio 0 ITA 1393   |  13 NC Lamagna Mario 1 ITA 1852 0 - 1

11 16 NC Liguori Renato 1 ITA 2009   |  23 NC Fornario Gianluca 0 ITA 1533 Â½ - Â½

12 25 NC Calabro' Paolo 0 ITA 1481   |  27 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1740 Â½ - Â½

13 8 NC Sabia Corrado 1.5 ITA 2166   |  0 - F

14 21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

15 22 NC Bianco Raffaele 0.5 ITA 2037   |  0 - F

16 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA 1970   |  0 - F

17 26 NC Franciosi Fausto 0 ITA 2105   |  0 - F

18 30 NC Gambardella Piero 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1855   |  1 NC Cerino Eduardo 2.5 ITA 1789 0 - 1

2 2 NC Duraccio Walter Mattia3 ITA 2012   |  9 NC Felace Luca 2 ITA 1929 Â½ - Â½

3 7 NC Vena Alessio 2 ITA 1939   |  12 NC Montenero Lorenzo 1 ITA 1707 1 - 0

4 24 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 2068   |  4 NC Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2082 0 - 1

5 5 FM Vallifuoco Giacomo 1.5 ITA 2367   |  21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA 1569 1 - 0

6 26 NC Franciosi Fausto 0 ITA 2105   |  14 NC Santoro Antonio 1 ITA 1789 Â½ - Â½

7 20 NC Di Gisi Umberto 0 ITA 1810   |  25 NC Calabro' Paolo 0.5 ITA 1481 1 - 0

8 18 NC Vena Antonio 0 ITA 1823   |  29 NC Godono Fabrizio 0 ITA 1393 1 - 0

9 6 NC Fezza Davide 3 ITA 2031   |  1 - F

10 11 NC Grasso Nino 2 ITA 1950   |  0 - F

11 13 NC Lamagna Mario 2 ITA 1852   |  1 - F

12 8 NC Sabia Corrado 1.5 ITA 2166   |  0 - F

13 10 NC Capozzi Virgilio 1.5 ITA 2020   |  1 - F

14 15 NC Femiano Andrea 1.5 ITA 2007   |  0 - F

15 16 NC Liguori Renato 1.5 ITA 2009   |  0 - F

16 17 NC Caiazza Antonio A. 1 ITA 1922   |  0 - F

17 19 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1994   |  0 - F

18 22 NC Bianco Raffaele 0.5 ITA 2037   |  0 - F

19 23 NC Fornario Gianluca 0.5 ITA 1533   |  0 - F

20 27 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1740   |  1 - F

21 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA 1970   |  0 - F

22 30 NC Gambardella Piero 0 ITA 1876   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2082   |  6 NC Fezza Davide 4 ITA 2031 1 - 0

2 1 NC Cerino Eduardo 3.5 ITA 1789   |  13 NC Lamagna Mario 3 ITA 1852 1 - 0

3 29 NC Godono Fabrizio 0 ITA 1393   |  2 NC Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 2012 0 - 1

4 25 NC Calabro' Paolo 0.5 ITA 1481   |  3 NC Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1855 0 - 1

5 9 NC Felace Luca 2.5 ITA 1929   |  10 NC Capozzi Virgilio 2.5 ITA 2020 0 - 1

6 14 NC Santoro Antonio 1.5 ITA 1789   |  5 FM Vallifuoco Giacomo 2.5 ITA 2367 0 - 1

7 23 NC Fornario Gianluca 0.5 ITA 1533   |  8 NC Sabia Corrado 1.5 ITA 2166 0 - 1

8 12 NC Montenero Lorenzo 1 ITA 1707   |  24 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 2068 1 - 0

9 7 NC Vena Alessio 3 ITA 1939   |  1 - F

10 11 NC Grasso Nino 2 ITA 1950   |  0 - F

11 15 NC Femiano Andrea 1.5 ITA 2007   |  0 - F

12 16 NC Liguori Renato 1.5 ITA 2009   |  0 - F

13 27 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1740   |  0 - F

14 17 NC Caiazza Antonio A. 1 ITA 1922   |  0 - F

15 18 NC Vena Antonio 1 ITA 1823   |  1 - F

16 19 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1994   |  0 - F

17 20 NC Di Gisi Umberto 1 ITA 1810   |  1 - F

18 21 3N Sequino Gianfranco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

19 22 NC Bianco Raffaele 0.5 ITA 2037   |  0 - F

20 26 NC Franciosi Fausto 0.5 ITA 2105   |  1 - F

21 28 NC Colucci Pasquale 0.5 ITA 1970   |  0 - F

22 30 NC Gambardella Piero 0 ITA 1876   |  0 - F
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

1 Cerino Eduardo
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 2170 Media: 1803.60 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vena Antonio ITA 1823 -34 0.45 1 1 1

2 B 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 308 0.86 1 2 2

3 N 15 NC Femiano Andrea ITA 2007 -218 0.22 Â½ 2 2

4 N 3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 -66 0.41 1 3 3

5 B 13 NC Lamagna Mario ITA 1852 -63 0.41 1 4 4

2.35 4 4

2 Duraccio Walter Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2165 Media: 1798.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lamagna Mario ITA 1852 160 0.71 1 1 1

2 B 19 NC Cozzolino Angelo ITA 1994 18 0.53 1 2 2

3 N 18 NC Vena Antonio ITA 1823 189 0.75 1 3 3

4 B 9 NC Felace Luca ITA 1929 83 0.61 Â½ 3 3

5 N 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 619 0.92 1 4 4

3.52 4 4

3 Di Stasio Giuseppe Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2033 Media: 1792.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gambardella Piero ITA 1876 -21 0.47 1 1 1

2 B 15 NC Femiano Andrea ITA 2007 -152 0.3 1 2 2

3 N 20 NC Di Gisi Umberto ITA 1810 45 0.56 1 3 3

4 B 1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 66 0.59 0 3 3

5 N 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 374 0.9 1 4 4

2.82 4 4

4 Zinnai Graziano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2085 Media: 1935.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grasso Nino ITA 1950 132 0.68 0 0 0

2 B 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 375 0.91 Â½ 0 0

3 N 17 NC Caiazza Antonio A. ITA 1922 160 0.71 1 1 1

4 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 14 0.52 1 2 2

5 B 6 NC Fezza Davide ITA 2031 51 0.57 1 3 3

3.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A)
Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022

5 Vallifuoco Giacomo
FM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2035 Media: 1879.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sabia Corrado ITA 2166 201 0.76 0 0 0

2 B 17 NC Caiazza Antonio A. ITA 1922 445 0.92 1 1 1

3 N 11 NC Grasso Nino ITA 1950 417 0.92 Â½ 1 1

4 B 21 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 1 1 2

5 N 14 NC Santoro Antonio ITA 1789 578 0.92 1 2 3

3.52 2 3

6 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2163 Media: 1969.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 -37 0.45 1 1 1

2 B 7 NC Vena Alessio ITA 1939 92 0.63 1 2 2

3 N 14 NC Santoro Antonio ITA 1789 242 0.8 1 3 3

4 0 1 F 3 4

5 N 4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -51 0.43 0 3 4

2.31 3 4

7 Vena Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2127 Media: 1933.75 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Felace Luca ITA 1929 10 0.51 1 1 1

2 N 6 NC Fezza Davide ITA 2031 -92 0.37 0 1 1

3 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 -129 0.33 1 2 2

4 B 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 232 0.79 1 3 3

5 0 1 F 3 4

2 3 4

8 Sabia Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2223 Media: 1950.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 -201 0.24 1 1 1

2 B 11 NC Grasso Nino ITA 1950 216 0.78 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 23 NC Fornario Gianluca ITA 1533 633 0.92 1 2 2

1.94 2 2
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9 Felace Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1872 Media: 1871.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vena Alessio ITA 1939 -10 0.49 0 0 0

2 B 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 536 0.92 1 1 1

3 N 19 NC Cozzolino Angelo ITA 1994 -65 0.41 1 2 2

4 N 2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 -83 0.39 Â½ 2 2

5 B 10 NC Capozzi Virgilio ITA 2020 -91 0.38 0 2 2

2.59 2 2

10 Capozzi Virgilio
NC ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2093 Media: 1819.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Vena Antonio ITA 1823 197 0.75 1 1 1

3 N 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 313 0.86 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 9 NC Felace Luca ITA 1929 91 0.62 1 2 3

2.23 2 3

11 Grasso Nino
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2330 Media: 2205.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -132 0.32 1 1 1

2 N 8 NC Sabia Corrado ITA 2166 -216 0.22 Â½ 1 1

3 B 5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 -417 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.62 1 1

12 Montenero Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1935 Media: 2006.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Caiazza Antonio A. ITA 1922 -215 0.23 0 0 0

2 N 4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -375 0.09 Â½ 0 0

3 B 10 NC Capozzi Virgilio ITA 2020 -313 0.14 Â½ 0 0

4 N 7 NC Vena Alessio ITA 1939 -232 0.21 0 0 0

5 B 24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 -361 0.1 1 1 1

0.77 1 1
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13 Lamagna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1751 Media: 1751.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 -160 0.29 0 0 0

2 B 20 NC Di Gisi Umberto ITA 1810 42 0.56 1 1 1

3 N 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 459 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 63 0.59 0 2 3

2.36 2 3

14 Santoro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1860 Media: 2009.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Liguori Renato ITA 2009 -220 0.22 0 0 0

2 N 23 NC Fornario Gianluca ITA 1533 256 0.81 1 1 1

3 B 6 NC Fezza Davide ITA 2031 -242 0.2 0 1 1

4 N 26 NC Franciosi Fausto ITA 2105 -316 0.13 Â½ 1 1

5 B 5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 -578 0.08 0 1 1

1.44 1 1

15 Femiano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1709 Media: 1708.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 526 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 152 0.7 0 1 1

3 B 1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 218 0.78 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.4 1 1

16 Liguori Renato
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1854 Media: 1661.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Santoro Antonio ITA 1789 220 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 23 NC Fornario Gianluca ITA 1533 476 0.92 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.7 1 1
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17 Caiazza Antonio A.
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1927 Media: 2052.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 215 0.77 1 1 1

2 N 5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 -445 0.08 0 1 1

3 B 4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -160 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

18 Vena Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1611 Media: 1803.50 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 34 0.55 0 0 0

2 N 10 NC Capozzi Virgilio ITA 2020 -197 0.25 0 0 0

3 B 2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 -189 0.25 0 0 0

4 B 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 430 0.92 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.97 1 2

19 Cozzolino Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1653 Media: 1778.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Godono Fabrizio ITA 1393 601 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 -18 0.47 0 1 1

3 B 9 NC Felace Luca ITA 1929 65 0.59 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.98 1 1

20 Di Gisi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1605 Media: 1729.33 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Lamagna Mario ITA 1852 -42 0.44 0 0 0

3 B 3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 -45 0.44 0 0 0

4 B 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 329 0.88 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.76 1 2
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21 Sequino Gianfranco
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 9 Perf: 1847 Media: 2168.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Colucci Pasquale ITA 1970 -401 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 FM Vallifuoco Giacomo ITA 2367 -798 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

22 Bianco Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2068 Media: 2068.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Santangelo Nicola ITA 2068 -31 0.46 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

23 Fornario Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1715 Media: 1988.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Santoro Antonio ITA 1789 -256 0.19 0 0 0

3 N 16 NC Liguori Renato ITA 2009 -476 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Sabia Corrado ITA 2166 -633 0.08 0 0 0

0.35 0 0

24 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1594 Media: 1959.20 W-We: -2.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fezza Davide ITA 2031 37 0.55 0 0 0

2 B 22 NC Bianco Raffaele ITA 2037 31 0.54 Â½ 0 0

3 N 7 NC Vena Alessio ITA 1939 129 0.67 0 0 0

4 B 4 NC Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -14 0.48 0 0 0

5 N 12 NC Montenero Lorenzo ITA 1707 361 0.9 0 0 0

3.14 0 0
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25 Calabro' Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1475 Media: 1840.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Femiano Andrea ITA 2007 -526 0.08 0 0 0

2 N 1 NC Cerino Eduardo ITA 1789 -308 0.14 0 0 0

3 B 27 NC Gambardella Pierluigi ITA 1740 -259 0.18 Â½ 0 0

4 N 20 NC Di Gisi Umberto ITA 1810 -329 0.12 0 0 0

5 B 3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 -374 0.1 0 0 0

0.62 0 0

26 Franciosi Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1789 Media: 1789.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 NC Santoro Antonio ITA 1789 316 0.87 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.87 0 1

27 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1481 Media: 1481.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Calabro' Paolo ITA 1481 259 0.82 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.82 0 1

28 Colucci Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1600 Media: 1569.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Godono Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1187 Media: 1922.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cozzolino Angelo ITA 1994 -601 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Felace Luca ITA 1929 -536 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Lamagna Mario ITA 1852 -459 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Vena Antonio ITA 1823 -430 0.08 0 0 0

5 B 2 NC Duraccio Walter Mattia ITA 2012 -619 0.08 0 0 0

0.4 0 0

30 Gambardella Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1120 Media: 1855.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1855 21 0.53 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 12 (2209059A) - Nola - 17-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 19/19


